Magna Dei beneficia eaque temporalia & corporalia in Dauidē cœlitus collata, iā recensuerat, & maiora silentio inuoluti. Sed quenam illa: sanè, vt alia prætermittom, quod promisum cœlitus accepisset, e:us è posteris Messiam oriturum, *De fructu ventri tu:ponam super sedem tuam.* Quod adeò magnum im mensum est beneficium habitum, vt idcirco in lachrymas p̄torupisse Ezechiam regem, audito è Propheta propediem se inopinatō emoriturum, auctor sit Diuus Hieronymus. <sup>4 Reg. 20.</sup> Videbat namque iam illiberem se esse, hæc Lachryma de omni carere, ac proinde mortente se, prop̄missum Dauidi de Messia è se nasciuro factum penitus concidere & euaneſcere. hæc sci licet lacrymarum illi ac doloris causa erat. Quid: si tam illustre, & vt ingens habitum fuit beneficium, Messiae ac Iesu Christi parentem nonnis longe dissipatum esse, quæstueret Abraham, Dauid, & Ezechias; quanto maior, obsercro, futura gloria, quantoque dignius, proximum eius parentem, quia immo auiam exulteret

*Honorific Sanctæ Annae reseruabatur, ut  
pote omnium honorum maximus ac præcel-  
lentissimus.*

*68.17. Abram Patriarcha dandū sibi è Sara fi-  
lium auctiens, qui à Deo benedicendus esset,  
ilico in terram pronus ac venerabundus con-  
cedit, non tam coram Deo se humiliatus,  
eique gratias acturus, quād tantū sub  
beneficii facte & onere faticens, suis id hu-  
meris pondus minimè sustinere se posse fate-  
retur. Quid de sancta ergo Anna dicemus, quād  
in Dei filii auiam proximamque mundi Re-  
depositoris parentem assumpta fuit; anne quid  
simile inquam homini euenit? parne cui-  
quam honos obtigit?*

*Magna An-  
na digna-  
tus Depar-  
timent  
fusio.  
Book. 5.*

*Dignitatem excellentiamque S. Annæ ad-  
auger, quād immaculata Virginis Marie,  
Veibi æternæ matris genitrix facta sit. Si enim,  
Sapientis iudicio, *Filius sapientia gloria est Pa-  
tri;* non minus quoque hinc prudens & cor-  
data matris suæ futura est honor & ornamen-  
tum. Cum ergo S. Anna tam prudentis, san-  
cta, perfecta, adeoque admirabilis filiæ  
fuerit mater, quanta eius futura est gloria?  
quanta dignitas? quād admirabilis excellen-  
tia?*

*Lit. 1.  
Elisabet-  
Lut.  
Anna S.  
Elisabet-  
dignatio.  
2 Reg. 6.*

*Si Ioanni Baptista Zicharij filio tanta col-  
lata sit iam inde ab utero materno sanctifica-  
tio, vt & in matrem illa redundaret, adē ut  
& Spiritu sancto, sicut reēt Beda obseruat,  
repetita facit quidam ipsum Annæ nostræ, in  
filia Iugæ sanctificatione, contigisse credamus,  
cum hęc illa fuerit maior, pluribusque gratis  
& benedictionibus insignita; si simplex Messig-  
nus & præcurior tantum mati hono-  
rem & beatitudinem p̄perit, cur hominum  
fiūl & Angelorum regina, filiique Dei ge-  
nitrix non maiorem longe Iugæ afferat? An non  
Annæ, quę Verbi incarnati & Salvatoris  
omnium mortaliū matrem utero tulit,  
conditio ac fors Elisabetæ sorti præponde-  
tabit, quę non nisi hominem in mundum e-  
didit?*